
UCHWAŁA NR 154/591/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2021 r. 
 

 

w sprawie wyłonienia składu komisji do rozpatrywania wniosków o Stypendium 

Starosty Kartuskiego 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr IV/42/2019 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie określenia rodzaju stypendium, kryteriów 

i sposobu jego przyznawania oraz warunków wypłacania, a także maksymalnej wysokości 

stypendium, o którą może ubiegać się student  

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3) Iwona Formela – członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk - członek Zarządu 

 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Powołuje się komisję do rozpatrywania wniosków o udzielenie Stypendium Starosty 

Kartuskiego, zwaną dalej Komisją, w składzie: 
 

1) Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach - przewodniczący, 

2) Barbara Wysocka – inspektor ds. statystyki i funduszy – sekretarz, 

3) Janina Kwiecień – członek, 

4) Jacek Miąskowski – członek, 

5) Ewa Grucza – członek. 

 

   § 2. Komisja wyrazi w terminie do 3 grudnia 2021 r. opinię dotyczącą propozycji przyznania 

- Stypendium Starosty Kartuskiego studentom – mieszkańcom powiatu kartuskiego.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         S T A R O S T A  

          

         /-/ Bogdan Łapa 

 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie wyłonienia składu komisji do rozpatrywania wniosków                           

o Stypendium Starosty Kartuskiego 

 

 

 

§ 6 ust 1 cytowanego w podstawie prawnej załącznika do uchwały stanowi, że Komisję 

do rozpatrywania wniosków wyłania Zarząd w formie uchwały w składzie: 

a) przewodniczący, 

b) sekretarz, 

c) 3 członków, w tym 2 radnych wybranych przez Komisję ds. Edukacji, Kultury, 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Kartuskiego, spośród członków Komisji.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 

Przygotowała:  

Jolanta Tersa  

– dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

  

 

 


